
Titul filmu

Je mi fajn s.r.o.

Tagline

Váš osobní finanční poradce pro krásu

Krátká synopse

Jacques, bezradný oportunista, je posedlý hledáním
projektu, který mu pomůže zbohatnout; rozhodne se,

že jediná odpověď spočívá v nabídce rychlo-
kosmetické chirurgie.

Dlouhá synopse

Monique vede společenství Emauzy poblíž městečka Pau, kde zaměstnává lidi, kteří se jsou na dně a dostávají novou
šanci. Po letech se z ničeho nic vrátí její bratr Jacques – budižkničemu, kterého zajímá jediné: jak zbohatnout. Takže

spíš než o rodinné shledání tu půjde o střet dvou odlišných světů. Jacquesa k novému podnikatelskému záměru
přivede jeho bývalý spolužák, který investoval do své nové image a stal se tak úspěšným. Dostane „geniální“ nápad.

Namluví Monique a pár dalším přátelům z její komunity, že jedinou možností, jak začít nový život, nabízí plastická
chirurgie. A tak se spolu vydají do Bulharska, kde takový zákrok vyjde celkem levně…

Technické informace a kredity

Původní název: I Feel Good
Anglický název: I Feel Good
Rok: 2018
Země: Francie
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 103 min
Dostupnost: 12+

Žánr: Komedie
Režie: Benoît Delépine, Gustave Kervern
Scénář: Benoît Delépine, Gustave Kervern
Střih: Benoît Delépine, Gustave Kervern
Kamera: Stéphane Elmadjian
Zvuk: Hakim Amokrane, Mustapha Amokrane, Nicolas
Liorit, Motivés, Ghislain Rivera

Ocenění

MFF Locarno - Piazza Grande - 2018
BFI Londýnský filmový festival - - 2018

FF Göteborg - - 2019

Hrají

Jean Dujardin, Yolande Moreau, Joseph Dahan

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


